ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   30 июля 2014 г. № 88

Об оплате труда Главы Шекснинского

муниципального района

Руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района,

решением Представительного Собрания от 25 апреля 2012 года № 72 «Об

утверждении Положения об оплате труда главы Шекснинского

муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной

основе», Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Установить следующее денежное содержание Главы Шекснинского

муниципального района:
- должностной оклад 18848 рублей в месяц;

- ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет 30%;

- ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность и

напряженность в труде 200%;

- ежемесячное денежное поощрение в размере 150%о от должностного

оклада;
- ежемесячная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями,

составляющими государственную тайну 50%;

- единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого

отпуска в размере одного должностного оклада в год; - материальная помощь
в размере двух должностных окладов в год.

На денежное содержание начисляется районный коэффициент в

соответствии с действующим законодательством.

Размер должностного оклада Главы Шекснинского муниципального

района индексируется в размерах и в сроки, установленные для
муниципальных служащих.

2. Признать утратившими силу решения Представительного Собрания:

от   19  марта 2008  г.  №  24  «Об  оплате  труда Главы  Шекснинского

муниципального района»;

от 28  марта 2012  г.  №  45  «Об  оплате труда Главы Шекснинского

муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения возникшие с 5 июля 2014 года.

Председатель Представительного Собрания             Н.А.Ситников